

## 예산서내역

공문제출번호 : C01026657442024000097

출력일자 : 2024년 06월 14일

구분	과목			예산액				산출내역
	관	항	목	당해년도	추경	증감액	증감비율 (%)	
세입	사업수입	사업수입	사업수입	500,000	500,000	0	0.00	이용자 부담금 500,000
세입	사업수입	사업수입 소계		500,000	500,000	0		
세입	사업수입 소계			500,000	500,000	0		
세입	보조금수입	보조금수입	기타보조금	18,000,000	22,611,000	4,611,000	25.62	강사비 12,000,000 교육진행비(재료비 등) 6,000,000 강사비 3,250,000 다과비 390,000 프로그램운영비 171,000 경연대회진행비 500,000 식사비 300,000

출력자 : 길연서 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2024년 06월 14일 20시 21분 43초

							여비 6,766,800 기타운영비 홍보비 1,500,000 수용비및수수료 사무용품비 969,240 급여 27,232,320 제수당(명절수당) 1,000,000 퇴직적립금 2,352,760 사회보험부담금 3,267,880 사업비(교재교구비등) 800,000 급여 149,606,920 제수당 23,813,890 퇴직적립금 18,112,290 사회보험부담금 19,612,970 교류소통 전담 1명 37,736,000 여비 1,000,000 수용비 및 수수료 16,744,140 공공요금 3,105,040 제세공과금 11,264,750 차량비 3,210,000 기타운영비 1,710,000 교류소통 운영비 194,000 홍보 및 자원연계 사업비 7,900,000 다함께 프로그램 900,000 가족사랑의 날 2,800,000 교류소통 사업비 6,970,000 운영위원회 참가수당 2,520,000 자산취득비 2,400,000 시설장비유지비 3,000,000 운영비(인솔자식비) 192,000 홍보비 188,000 사업비 4,320,000 공연사업비 5,300,000 급여 62,827,680 제수당 13,998,370 사회보험기관부담금 8,137,910 퇴직적립금 6,695,790 여비 300,000 보수교육비 56,000 수용비 1,291,750 제세공과금 984,000 활동수당(기타인건비) 206,115,000
--	--	--	--	--	--	--	---

							상보험료 750,000 회보험부담금 71,155,000 퇴직적립금 71,600,000 학자식수비 200,000
--	--	--	--	--	--	--	--

세입	보조금수입	보조금수입 소계		2,162,099,000	2,161,890,000	▲ 209,000	
세입	보조금수입 소계			2,162,099,000	2,161,890,000	▲ 209,000	
세입	후원금수입	후원금수입	비지정후원금	50,000	50,000	0	0.00 홍보및자원연계사업비 50,000 23년 이월 잔액: 24,289
			지정후원금	49,148,616	49,148,616	0	0.00 직원격려(지정후원금)1,511,632 유류비(지정후원금) 941,000 자산취득비(지정후원금) 12,200 홍보 및 자원연계사업비 46,733,784 23년 이월 잔액: 8,601,594
세입	후원금수입	후원금수입 소계		49,198,616	49,198,616	0	
세입	후원금수입 소계			49,198,616	49,198,616	0	
세입	전입금	전입금	법인전입금	69,150,340	56,950,340	▲ 12,200,000	▲ 17.64 기관운영비 5,415,340 홍보및자원연계사업비 43,360,000 (23년 잔액: 1,878,689/23년 예금이자 발생액: 6,651) 축제지원사업비 8,175,000
세입	전입금	전입금 소계		69,150,340	56,950,340	▲ 12,200,000	
세입	전입금 소계			69,150,340	56,950,340	▲ 12,200,000	

출력자 : 길연서 소속기관 : 흥천군가족센터 출력일시 : 2024년 06월 14일 20시 21분 43초

세입	이월금	이월금	전년도이월금	124,124,800	124,124,800	0	0.00	23년 사업비 잔액: 3,635,790 23년 예금이자 발생액: 10,413 23년 사업비 잔액: 3,039,532 23년 교류소통 사업비 잔액: 896,230 23년 예금이자 발생액: 216 23년 사업비 잔액 517,400 23년 예금이자 발생액: 2 23년 예금이자 발생액: 858 23년 사업비 잔액: 1,980 23년 예금이자 발생액: 424 23년 보조금 잔액: 562,300 23년 예금이자 발생액: 242 23년 예금이자 발생액: 78 23년 예금이자 발생액: 1,483 23년 예금이자 발생액: 82 23년 장난감도서대여 이월 대여료: 176,535 23년 예금이자 발생액: 123 23년 자부담 잔액: 60,000 23년 예금이자 발생액: 6,023 23년 사업비 잔액: 339,000 23년 예금이자 발생액: 6,417 23년 사업비 잔액: 5,014,690 23년 예금이자 발생액: 24,972 23년 사업비잔액: 700 23년 예금이자발생액: 69 23년 사업비 잔액: 2,373,000 23년 예금이자 발생액: 3,754 23년 사업비 잔액: 5,929,605 23년 예금이자 발생액: 1,764 23년 예금이자 발생액: 10,405 23년 사업비 잔액: 2,603,340 23년 사업비 잔액: 1,114,000 23년 예금이자 발생액: 5,219 23년 사업비 잔액: 301,300 23년 예금이자 발생액: 245 23년 예금이자 발생액: 1,964 23년 자부담 잔액: 150,000 23년 사업비 잔액: 2,450 23년 예금이자 발생액: 1,898 23년 예금이자 발생액: 2 23년 예금이자 발생액: 58 23년 예금이자 발생액: 758 23년 사업비 잔액: 5,816,000 23년 예금이자 발생액: 1,286
----	-----	-----	--------	-------------	-------------	---	------	--

세입	이월금	이월금 소계		124,124,800	124,124,800	0	
세입	이월금 소계			124,124,800	124,124,800	0	
세입	잡수입	잡수입	기타예금이자 수입	204,000	204,000	0	0.00 24년 예금이자 : 10,000 24년 예금이자: 12,000 24년 예금이자: 10,000 24년 예금이자: 10,000 24년 예금이자: 10,000 24년 예금이자: 10,000 24년 예금이자: 10,000 24년 예금이자: 10,000 24년 예금이자: 10,000 24년 예금이자: 10,000 23년 예금이자: 10,000 24년 예금이자: 10,000 24년 예금이자: 10,000 24년 예금이자: 10,000 24년 예금이자: 10,000 24년 예금이자: 10,000 24년 예금이자: 10,000 24년 예금이자: 12,000 24년 예금이자: 10,000 24년 예금이자: 10,000
세입	잡수입	잡수입 소계		204,000	204,000	0	
세입	잡수입 소계			204,000	204,000	0	
세입 소계				2,405,276,756	2,392,867,756	▲ 12,409,000	

출력자 : 길연서 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2024년 06월 14일 20시 21분 43초

세출	사무비	인건비	급여	716,112,920	671,625,450	▲ 44,487,470	▲ 6.21	<p>사무국장(11호봉) 3,383,740×2개월=6,767,480  사무국장(육아휴직)1,048,380×2개월=2,096,760  대체인력(10호봉) 3,052,430×10개월=30,524,300  팀장(8호봉) 2,886,690×6개월=17,320,140  팀장(9호봉) 2,940,140×6개월=17,640,840  선임팀원(6호봉) 2,549,300×3개월=7,647,900  선임팀원(5호봉) 2,459,400×6개월=14,756,400  선임팀원(6호봉) 2,549,300×6개월=15,295,800  선임팀원(6호봉) 2,549,300×12개월=30,591,600</p> <p>교류소통전담(3호봉) 2,219,800×9개월=19,978,200  교류소통전담(4호봉) 2,262,000×3개월=6,786,000  전담1(2호봉) 2,180,200×2개월=4,360,400  전담1(3호봉) 2,219,800×1개월=2,219,800  전담2(1호봉) 2,140,300×10개월=21,403,000  전담3(10호봉) 2,740,100×8개월=21,920,800  전담3(11호봉) 2,811,400×4개월=11,245,600  전담3(10호봉) 연차수당 2,740,100/209×8시간×16일  =1,678,080</p> <p>센터장(23호봉) 4,508,270×1개월=4,508,270  센터장(24호봉) 4,556,120×11개월=50,117,320  팀원(1호봉) 2,140,300×1개월=2,140,300  팀원(5호봉) 2,321,900×7개월=16,253,300  팀원(6호봉) 2,381,300×2개월=4,762,600  팀원(4호봉) 2,262,000×7개월=15,834,000  팀원(5호봉) 2,321,900×5개월=11,609,500  팀원(3호봉) 2,219,800×1개월=2,219,800  팀원(4호봉) 2,262,000×8개월=18,096,000  팀원(4호봉) 2,262,000×5개월=11,310,000  팀원(5호봉) 2,321,900×7개월=16,253,300  팀원(3호봉) 2,219,800×9개월=19,978,200  팀원(4호봉) 2,262,000×3개월=6,786,000  팀원(3호봉) 2,219,800×3개월=6,659,400  팀원(1호봉) 2,140,300×1명×1개월=2,140,300  팀원(2호봉) 2,180,200×1명×11개월=23,982,200  팀원(3호봉) 2,219,800×1명×4개월=8,879,200  팀원(4호봉) 2,262,000×1명×8개월=18,096,000  선임팀원(7호봉) 2,641,000×1명×9개월=23,769,000  팀원(3호봉)2,219,800×1명×9개월=19,978,200  통번역지원사 2,077,420×3개월=6,232,260  번역지원사 2,077,420×12개월=24,929,040  번역지원사 2,077,420×12개월=24,929,040  인턴 1,542,100(156.4시간×9,860)×8개월×1명  =12,336,800</p>
----	-----	-----	----	-------------	-------------	--------------	--------	---

			사회보험부담금	88,493,470	83,405,970	▲ 5,087,500	▲ 5.75	<p>센터국비  사무국장(11호봉) 3,383,740×12%×6개월=2,436,300  대체인력(10호봉) 3,052,430×12%×10개월=3,662,900  팀장(8호봉) 2,886,690×12%×6개월=2,078,400  팀장(9호봉) 2,940,140×12%×6개월=2,116,920  선임팀원(6호봉) 2,549,300×12%×3개월=917,760  선임팀원(5호봉) 2,459,400×12%×6개월=1,770,780  선임팀원(6호봉) 2,549,300×12%×6개월=1,835,520  선임팀원(6호봉) 2,549,300×12%×12개월=3,671,040  팀원(5호봉) 2,321,900×12%×3개월=835,890  추가사회보험부담금 287,460×1회=287,460</p> <p>교류소통  팀원(3호봉) 266,380(2,219,800×12%)×9개월=2,397,420  팀원(4호봉) 271,440(2,262,000×12%)×3개월=814,320  추가사회보험부담금 237,380×1건=237,380  전담1(2호봉) 2,180,200×12%×2개월=523,250  전담1(3호봉) 2,219,800×12%×1개월=266,380  전담2(1호봉) 2,140,300×12%×10개월=2,568,360  전담3(10호봉) 2,740,100×12%×8개월=2,630,500  전담3(11호봉) 2,811,400×12%×4개월=1,349,470  연말정산보험료 799,950×1회=799,950  센터장(23호봉) 4,508,270×12%×1개월=540,990  센터장(24호봉) 4,556,120×12%×11개월=6,014,030  팀원(1호봉) 2,140,300×12%×1개월=256,840  팀원(5호봉) 2,321,900×12%×7개월=1,950,410  팀원(6호봉) 2,381,300×12%×2개월=571,520  팀원(4호봉) 2,262,000×12%×7개월=1,900,080  팀원(5호봉) 2,321,900×12%×5개월=1,393,150  추가사회보험부담금 140,040×1회=140,040  팀원(3호봉) (2,219,800×12%)×1개월=266,380  팀원(4호봉) (2,262,000×12%)×8개월=2,171,520  팀원(4호봉) (2,262,000×12%)×5개월=1,357,200  팀원(5호봉) (2,321,900×12%)×7개월=1,950,410  팀원(3호봉) (2,219,800×12%)×9개월=2,397,420  팀원(4호봉) (2,262,000×12%)×3개월=814,320  팀원(3호봉) (2,219,800×12%)×3개월=799,140  팀원(1호봉) 256,840(2,140,300×12%)×1명×1개월  <b>=256,840</b>  팀원(2호봉) 261,620(2,180,200×12%)×1명×11개월  <b>,877,820</b>  원(3호봉) 266,380(2,219,800×12%)×1명×4개월  <b>=1,065,520</b>  팀원(4호봉) 271,440(2,262,000×12%)×1명×8개월</p>
--	--	--	---------	------------	------------	-------------	--------	---

						<p>국비 시간외 수당 12,594,120  사무국장(11호봉) 24,290×9시간×2개월=437,220  팀장(10호봉) 21,910×12시간×10개월=2,629,200  팀장(8호봉) 20,720×9시간×2개월=372,960  팀장(8호봉) 20,720×12시간×4개월=994,560  팀장(9호봉) 21,100×12시간×6개월=1,519,200  선임팀원(6호봉) 18,300×9시간×2개월=329,400  선임팀원(6호봉) 18,300×12시간×1개월=219,600  선임팀원(5호봉) 17,650×9시간×2개월=317,700  선임팀원(5호봉) 17,650×12시간×4개월=847,200  선임팀원(6호봉) 18,300×12시간×6개월=1,317,600  선임팀원(6호봉) 18,300×9시간×2개월=329,400  선임팀원(6호봉) 18,300×12시간×10개월=2,196,000  팀원(5호봉) 16,660×9시간×2개월=299,880  팀원(5호봉) 16,660×12시간×1개월=199,920  팀원(4호봉) 16,230×12시간×3개월=584,280</p> <p>명절수당 11,219,770  사무국장(11호봉) 3,383,740×60%=2,030,240  팀장(8호봉) 2,886,690×60%=1,732,010  선임팀원(6호봉) 2,549,300×60%=1,529,580  선임팀원(5호봉) 2,459,400×60%=1,475,640  선임팀원(6호봉) 2,549,300×60%×2회=3,059,160  팀원(5호봉) 2,321,900×60%=1,393,140  전담1 추가수당 40,000×3개월=120,000  전담2 추가수당 40,000×10개월=400,000  전담3 추가수당 40,000×12개월=480,000</p> <p>시간외수당  전담1(2호봉)15,650×12시간×2개월=375,600  전담1(3호봉) 15,930×12시간×1개월=191,160  전담2(1호봉) 15,360×12시간×10개월=1,843,200  전담3(10호봉) 19,670×12시간×8개월=1,888,320  전담3(11호봉) 20,180×12시간×4개월=968,640</p> <p>전담3 가족수당 140,000×12개월=1,680,000  전담2 가족수당64,125×2개월=128,250</p> <p>전담1(2호봉) 설 명절수당 2,180,200×60%=1,308,120  전담2(1호봉) 추석 명절수당 2,140,300×60%=1,284,180      갑3(10호봉) 설 명절수당 2,740,100×60%=1,644,060      갑3(11호봉) 추석 명절수당 2,811,400×60%=1,686,840</p> <p>시간외 수당  선담장(22호봉) 22,260×9시간×1개월=201,240</p>
--	--	--	--	--	--	--



			퇴직금 및 퇴 직적립금	68,950,490	72,053,400	3,102,910	4.50	<p>사무국장(11호봉) 3,383,740/12×12개월=3,383,760  대체인력(10호봉) 3,052,430/12×10개월=2,543,700  팀장(8호봉) 2,886,690/12×6개월=1,443,360  팀장(9호봉) 2,940,140/12×6개월=1,470,060  선임팀원(6호봉) 2,549,300/12×3개월=637,320  선임팀원(5호봉) 2,459,400/12×6개월=1,229,700  선임팀원(6호봉) 2,549,300/12×6개월=1,274,640  선임팀원(6호봉) 2,549,300/12×12개월=2,549,280  팀원(5호봉) 2,321,900/12×3개월=580,470  추가퇴직적립금 3,000,000×1회=3,000,000</p> <p>교류소통공간  팀원(3호봉) 184,980(2,219,800/12)×9개월=1,664,820  팀원(4호봉) 188,500(2,262,000/12)×3개월=565,500  추가퇴직적립금 523,740×1건=523,740  전담1(2호봉) 2,180,200/12×2개월=363,370  전담1(3호봉) 2,219,800/12×1개월=184,980  전담2(1호봉) 2,140,300/12×10개월=1,783,580  전담3(10호봉) 2,740,100/12×8개월=1,826,730  전담3(11호봉) 2,811,400/12×4개월=937,130  추가퇴직적립금 1,600,000×1회=1,600,000  센터장(23호봉) 4,508,270/12×1개월=375,690  센터장(24호봉) 4,556,120/12×11개월=4,176,480  팀원(1호봉) 2,140,300/12×1개월=178,360  팀원(5호봉) 2,321,900/12×7개월=1,354,430  팀원(6호봉) 2,381,300/12×2개월=396,880  팀원(4호봉) 2,262,000/12×7개월=1,319,500  팀원(5호봉) 2,321,900/12×5개월=967,450  추가퇴직적립금 2,200,000×1회=2,200,000  팀원(3호봉) (2,219,800/12)×1개월=184,980  팀원(4호봉) (2,262,000/12)×8개월=1,508,000  팀원(4호봉) (2,262,000/12)×5개월=942,500  팀원(5호봉) (2,321,900/12)×7개월=1,354,430  추가퇴직적립금 993,260×1회=993,260  팀원(3호봉) (2,219,800/12)×9개월=1,664,820  팀원(4호봉) (2,262,000/12)×3개월=565,500  팀원(3호봉) (2,219,800/12)×3개월=554,940  추가퇴직적립금 741,020×1회=741,020  팀원(1호봉) 178,360(2,140,300/12)×1명×1개월=178,360</p> <p>원(2호봉) 181,680(2,180,200/12)×1명×11개월  <b>,998,480</b>  팀원(3호봉) 184,980(2,219,800/12)×1명×4개월=739,920</p>
--	--	--	-----------------	------------	------------	-----------	------	--

세출	사무비	인건비 소계		1,039,687,760	997,986,280	▲ 41,701,480	
세출	사무비	업무추진비	기관운영비	9,646,972	9,646,972	0	0.00 직원격려(지정후원금) 1,511,632×1식=1,511,632 23년 이월 잔액: 8,601,594 운영위원회 참가수당 70,000×6명×6회=2,520,000 명절선물 구입비(법인 사무원 및 공공근로 인력)40,000×2명×2회=160,000 명절선물 구입비(시설장 및 직원)40,000×23명×2회=1,840,000 가족센터 협회비 360,000×1회=360,000 센터외부기관협력사항1,512,670×2회=3,025,340 + 30,000×1회=30,000 외부기관 면접위원(면접사례비 포함) 100,000×2회=200,000
세출	사무비	업무추진비 소계		9,646,972	9,646,972	0	

출력자 : 길연서 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2024년 06월 14일 20시 21분 43초

세출	사무비	운영비	공공요금	30,798,200	34,888,780	4,090,580	13.28	보안서비스 (ESP) 121,000×6개월=726,000 비즈메카(웹하드) 147,840×6개월=887,040 상하수도요금 152,130×6개월=912,780 TV 및 인터넷요금 126,000×4개월=492,000 우편료(등기포함) 25,000×4분기=100,000 교류소통 팩스 000×12개월=84,000 정수기이용료 12,900×12회=154,800 TV이용료 93,250×12회=1,119,000 전화료 450,000×6개월=2,700,000 sk텔링크 사용료 8,800×12개월=105,600 우편료 250,000×6개월=1,500,000 정수기(3층) 임대료 36,900×12개월=442,800 노무대행비 400,000×7개월=2,800,000 단체문자 사용료 330,000×3개월=990,000 전기요금 1,200,000×2개월=2,400,000 보안서비스 (EPS) 121,000×6개월=726,000 비즈메카(웹하드) 147,840×6개월=887,040 상하수도료 150,000×6개월=900,000 전기세 800,000×2회=1,600,000 <b>711,720× 1회=711,720</b> 전기세 1,300,000×4회=5,200,000 언어발달전화료 450,000×6회=2,700,000 전기세 1,200,000×5회=6,000,000 단체문자이용료 250,000×3회=750,000
----	-----	-----	------	------------	------------	-----------	-------	---

출력자 : 길연서 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2024년 06월 14일 20시 21분 43초

			기타운영비	17,744,000	18,952,000	1,208,000	6.81	<p>홍보비 150개 × 10,000=1,500,000          종사자교육비 60,000 × 5명 × 2회=600,000          직원역량강화교육비 250,000 × 3회=750,000          종사자(군비)교육비 60,000 × 3명 × 2회=360,000          교류소통 종사자교육비 60,000 × 1명 × 1회=60,000          운영비(인솔자식비) 8,000 × 4명 × 6회=192,000          소통캠프 식비 8,000 × 2명 × 4회=64,000          소통캠프 숙박비 60,000 × 2명 × 1회=120,000          소통캠프 활동비 20,000 × 2명 × 1회=40,000          체험비 20,000 × 2명 × 1회=40,000          식사비 8,000 × 2명 × 1회=16,000          식비 16,000 × 7명=112,000          교육훈련비 56,000 × 2명=112,000          종사자교육비 60,000 × 3명 × 1회=180,000          기초학습          현수막 30,000 × 5개=150,000          리플렛 1,500 × 1,000개=1,500,000          홍보비 10,000 × 200개 × 2회=4,000,000</p> <p>교육활동비          리플렛 1,500 × 1,000개=1,500,000          미니배너 10,000 × 40개=400,000          게첨현수막 66,000 × 10개=660,000          홍보비 10,000 × 200개 × 2회=4,000,000          인솔자 식비 8,000 × 2명 × 1회=16,000          인솔자 입장료 20,000 × 2명 × 1회=40,000          역량강화교육 강사비 200,000 × 2회=400,000          홍보비 10,000 × 164개=1,640,000          직원교육비 50,000 × 2명 × 2회=200,000          결혼이민자 역량강화지원사업          강사교재교구비 100,000 × 3회=300,000</p>
--	--	--	-------	------------	------------	-----------	------	--

출력자 : 길연서 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2024년 06월 14일 20시 21분 43초

			수용비 및 수수료	37,959,150	40,882,910	2,923,760	7.70	사무용품비 484,620×2회=969,240 신문구독료 55,000×12개월=660,000 기타수용비 및 수수료 1,250,000×4분기=5,000,000 사무용품비 470,000×12개월+15,610=5,655,610 회계감사수수료 876,750×1회=876,750 세무대행수수료 165,000×12개월=1,980,000 복합기임대료(컬러) 154,000×2개월=308,000 복합기임대료(추가금) 1,327,000×1회=1,327,000 유지보수료 77,000×12개월=924,000 사무용품 및 소모품 234,350×5회=1,171,750 우편료 10,000×12회=120,000 기타수용비 220,000×1회=220,000 사무용품비 350,000×5회=1,750,000 수수료 33,000×12회=396,000 사무용품비 400,000×3개월+131,820=1,331,820 우편료 200,000×2회+60,000=460,000 노무대행비 400,000×5회=2,000,000 복합기임대료(컬러) 231,000×10회=2,310,000 사무용품비 516,740×1회=516,740 복합기임대유지보수료 231,000×6회=1,386,000 사무용품비 300,000×3회=900,000 단체문자 사용료 250,000×3회=750,000 사무용품비 350,000×5회+55,200=1,805,200 보안서비스 110,000×12회=1,320,000 정수기임대료 19,900×12회=238,800 복합기임대료(컬러) 231,000×6회=1,386,000 수수료 25,000×8회=200,000 사무용품비 300,000×4회=1,200,000 우편료 200,000×6회=1,200,000 복합기임대료 110,000×12회=1,320,000 단체문자사용료 250,000×3회=750,000 토픽응시료(초급) 30,000×3명=90,000 토픽응시료(중급) 45,000×8명=360,000
--	--	--	-----------	------------	------------	-----------	------	---

출력자 : 길연서 소속기관 : 흥천군가족센터 출력일시 : 2024년 06월 14일 20시 21분 43초

			여비	27,636,400	27,622,800	▲ 13,600	▲ 0.05	<p>기본 2명 × 35회기 × 12개월 × 4,000= 3,360,000          기본 추가 2명 × 35회기 × 12개월 × 3,400= 2,856,000          도서벽지 2명 × 3회기 × 9개월 × 5,500= 297,000          도서벽지 추가 2명 × 3회기 × 9개월 × 4,700= 253,800          교육 및 업무출장비(군비종사자 포함) 250,000 × 4분기          =1,000,000</p> <p>교류소통 여비 50,000 × 1명= 50,000          여비 50,000 × 2명 × 3회= 300,000          교육비 56,000 × 1명 × 1회= 56,000          방문교육지도사 3,400 × 30회기 × 12개월 × 6명= 7,344,000          추가 24,000 × 1회= 24,000</p> <p>교육 및 업무출장비 150,000 × 1회 × 3명= 450,000          여비 50,000 × 2회= 100,000</p> <p>방문          기본 6명 × 37회기 × 12개월 × 4,000= 10,656,000          도서벽지 6명 × 1회기 × 12개월 × 5,500= 396,000</p> <p>통번역          교육 및 업무출장비 80,000 × 4명 × 1회= 320,000</p> <p>이중언어          교육 및 업무출장비 80,000 × 2명 × 1회= 160,000</p>
--	--	--	----	------------	------------	----------	--------	--

출력자 : 길연서 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2024년 06월 14일 20시 21분 43초

			제세공과금	12,994,000	12,908,750	▲ 85,250	▲ 0.66	자동차보험료 1,000,000×3대=3,000,000 자동차세 80,000×3대=240,000 환경개선부담금 30,000×2회=60,000 종합안전배상공제료(구 영업배상책임보험) 1,500,000×1회=1,500,000 여행배상책임보험료 3,000,000×1회=3,000,000 퇴직연금수수료 1,414,750×1회=1,414,750 신원보증보험료 850,000×1회=850,000 단체상해공제보험료 300,000×1회=300,000 화재보험료 900,000×1회=900,000 Sk 텔링크(-2514) 9,000×12회=108,000 카드수수료 5,000×12회=60,000 아들시스템 문자이용료 35,000×12회=420,000 업무용휴대폰이용료 33,000×12회=396,000 프린터임대료 55,000×12회=660,000
			차량비	3,551,000	4,151,000	600,000	16.90	유류비 941,000×1식=941,000 차량유지관리비 400,000×4분기=1,600,000 차량소모품비 50,000×4회=200,000 정기검사비 35,000×3대×2회=210,000 유류비 100,000×12개월=1,200,000
세출	사무비	운영비 소계		130,682,750	139,406,240	8,723,490		
세출	사무비 소계			1,180,017,482	1,147,039,492	▲ 32,977,990		
세출	재산조성비	시설비	시설장비유지비	0	3,000,000	3,000,000	0.00	시설장비유지비 3,000,000×1분기=3,000,000
			자산취득비	3,212,200	2,412,200	▲ 800,000	▲ 24.91	자산취득비 12,200 자산취득비 800,000×3분기=2,400,000
세출	재산조성비	시설비 소계		3,212,200	5,412,200	2,200,000		
세출	재산조성비 소계			3,212,200	5,412,200	2,200,000		

출력자 : 길연서 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2024년 06월 14일 20시 21분 43초

세출	사업비	센터사업비	가족과함께하는지역공동체사업비	3,700,000	3,700,000	0	0.00	다(多)함께프로그램 진행비(강사비, 재료비 등) 30,000×10명×3회=900,000 가족사랑의 날 재료비 10,000×16명×10개월= 1,600,000 강사비 120,000×1회×10개월= 1,200,000
			교류소통공간사업비	6,970,000	6,970,000	0	0.00	결혼이민자 자조활동 활동비 50,000×3모임×20회 =3,000,000 자녀성장지원 강사비 70,000×1명×15회=1,050,000 재료비 10,000×6명×15회=900,000 지역사회통합 강사비 60,000×1명×15회=900,000 재료비 50,000×4회=200,000 진행비 230,000×4회=920,000
			홍보및자원연계사업비	110,193,784	97,993,784	▲ 12,200,000	▲ 11.07	홍보및자원연계사업비 16,133,784 (지정후원금 16,083,747, 비지정후원금 50,000) 다이룸사업비 30,600,000 월간지제작비 375,000×12개월=4,500,000 소식지제작비 2,100×1,000부=2,100,000 리플렛제작비 1,300×1,000부=1,300,000 이중언어(군비)사업 이중언어코칭 2,600,000×1회 =2,600,000 다양한가족이해교육사업(자부담) ,560,000×1회=5,560,000 장학금지원사업 19,000,000×1회=19,000,000 주거환경개선사업 3,800,000×1회=3,800,000 난방비지원사업 3,000,000×1회=3,000,000 긴급지원사업 7,000,000×1회=7,000,000 다문화체육대회 삭제
세출	사업비	센터사업비 소개	120,863,784	108,663,784	▲ 12,200,000			

출력자 : 길연서 소속기관 : 흥천군가족센터 출력일시 : 2024년 06월 14일 20시 21분 43초



세출	사업비	아이돌봄지원 사업비	아이돌봄지원 사업비	380,304,500	380,304,500	0	0.00	기타수당 10,392,500×12개월=124,710,000 설명절수당 (36개월 미만) 200,000×15명=3,000,000 설명절수당 (36개월이상~60개월미만) 300,000×4명 <b>=1,200,000</b> 설명절수당 (60개월이상) 400,000×19명=7,600,000 추석명절수당 (36개월 미만) 200,000×25명=5,000,000 추석명절수당 (36개월이상~60개월미만) 300,000×2명 <b>=600,000</b> 추석명절수당 (60개월이상) 400,000×21명=8,400,000 연차수당 10,110×50명×110시간=55,605,000 배상보험료 15,000×50명×1회=750,000 사회보험부담금 5,450,000×12개월=65,400,000 추가사회보험부담금 5,755,000×1회=5,755,000 활동지도돌보미 10,000×2시간×5명=100,000 실습제공이용가정 10,000×2시간×5가구=100,000 보수교육 180,000×42명=7,560,000 정기집담회참여수당 10,110×50명×2시간×2회=2,022,000 법정교육이수수당 10,110×50명×5시간=2,527,500 인적성검사 15,000×5명×1회=75,000 돌보미활동지원 (정서치유) 5,000×42명×2회=420,000 센터장 관리수당 200,000×12개월=2,400,000 퇴직적립금 5,550,000×12개월=66,600,000 추가퇴직적립금 5,000,000×1회=5,000,000 처우개선 활동비 1,500원×44명×20일×12개월=15,840,000
세출	사업비	아이돌봄지원사업비 소계		380,304,500	380,304,500	0		

출력자 : 길연서 소속기관 : 흥천군가족센터 출력일시 : 2024년 06월 14일 20시 21분 43초

세출	사업비	특성화사업비	특성화사업비	225,607,730	225,440,960	▲ 166,770	<p> 급여 2명 × 38회 × 12개월 × 29,860=27,232,320  명절수당 (3년미만) 200,000 × 2회 × 1명=400,000  명절수당 (3년이상) 300,000 × 2회 × 1명=600,000  퇴직적립금 (기본) 94,560 × 2명 × 10개월=1,891,200  퇴직적립금 (명절 (신규)) 111,220 × 1명 × 2개월=222,440  퇴직적립금 (명절 (3년 이상)) 119,560 × 1명 × 2개월=239,120    사회보험부담금 1,134,680 × 12% × 2명 × 12개월=3,267,880    교재교구비 200,000 × 4분기=800,000  외부기관 교육비 55,000 × 11개월 × 108회 × 1명=65,340,000  급여 5명 × 40회 × 12개월 × 29,860=71,664,000  급여 1명 × 40회 × 11개월 × 29,860=13,138,400  명절수당 200,000 × 1명 × 1회=200,000  명절수당 300,000 × 1명 × 2회=600,000  명절수당 400,000 × 4명 × 2회=3,200,000  퇴직적립금 (1,194,400/12)99,530 × 5명 × 10개월  <b>=4,976,500</b>  퇴직적립금 (1,194,400/12)99,530 × 1명 × 7개월=696,710  퇴직적립금 (1,394,400/12)116,200 × 1명 × 1개월=116,200  퇴직적립금 (1,494,400/12)124,530 × 1명 × 2개월=249,060  퇴직적립금 (1,594,400/12)132,870 × 4명 × 2개월  <b>=1,062,960</b>  추가퇴직적립금 684,250 × 1개월=684,250  사회보험부담금 (1,194,400 × 10%)119,440 × 5명 × 12개월  <b>=7,166,400</b>  사회보험부담금 (1,194,400 × 10%)119,440 × 1명 × 8개월  <b>=955,520</b>  교재교구비 500,000 × 4분기=2,000,000  프로그램 운영 현수막 50,000 × 2회=100,000  부모코칭프로그램 재료비 6,000 × 4그룹 × 5명 × 20회  <b>=2,400,000</b>  이중언어직접학습 재료비 6,000 × 5명 × 2개반 × 40회  <b>=2,400,000</b>  기초반 강사비 30,000 × 2시간 × 12회기 × 2회 × 2개반  <b>=2,880,000</b>  기초반 강사비 30,000 × 2시간 × 12회기 × 1개반=720,000  토픽반 강사비 30,000 × 2시간 × 12회기 × 2회 × 2개반  <b>=2,880,000</b>  심화반 강사비 30,000 × 2시간 × 30회기 × 2개반=3,600,000  보물품비 5,200 × 60개=312,000  보물품비 10,000 × 100개=1,000,000  리플렛 1,500 × 600장=900,000  홍보백년 44,000 × 2개=88,000 </p>
----	-----	--------	--------	-------------	-------------	-----------	--

세출	사업비	특성화사업비 소계		225,607,730	225,440,960	▲ 166,770	
세출	사업비	결혼이민자정 착단계별지원 패키지사업비	지자체사업비	13,500,000	13,500,000	0	0.00
							운전면허자격증반 강사비(일반Ⅲ) 120,000×5회기=600,000 수강료(1,2종) 680,000(10회)×7명=4,760,000 현수막 44,000×1회=44,000  컴퓨터교육주간반 강사비(일반Ⅲ) 120,000×20회=2,400,000 현수막 44,000×1회=44,000 운영비(교재등) 78,000×1회=78,000  컴퓨터교육야간반 강사비(일반Ⅲ) 120,000×5회기=600,000 기초반 강사비(일반Ⅲ) 120,000×20회=2,400,000 ITQ강사비(일반Ⅲ) 120,000×20회=2,400,000 운영비(현수막, 교재등) 174,000×1회=174,000
세출	사업비	결혼이민자정착단계별지원패 키지사업비 소계		13,500,000	13,500,000	0	

출력자 : 길연서 소속기관 : 흥천군가족센터 출력일시 : 2024년 06월 14일 20시 21분 43초

세출	사업비	부모역할지원 사업비	지자체사업비	13,444,000	13,444,000	0	0.00	영아자녀 강사비(일반Ⅲ) 100,000×20회=2,000,000 재료비 15,000×5가정×20회=1,500,000 현수막 40,000×1회=40,000  유아자녀 강사비(일반Ⅱ) 150,000×12회=1,800,000 재료비 10,000×2명×6가정×6회=720,000  학령기자녀 강사비(일반Ⅱ) 150,000×12회=1,800,000 재료비 10,000×2명×6가정×6회=720,000  청소년기자녀 강사비(일반Ⅱ) 200,000×2회=400,000  노년기자녀 강사비(일반Ⅱ) 200,000×1회=200,000  아버지자녀 강사비(일반Ⅲ) 70,000×10회=700,000 재료비 20,000×5가정×1회=1,200,000  우리가족나들이 버스대절료 770,000×1대×1회=770,000 입장료 20,000×36명×1회=720,000 식비 8,000×36명×1회=288,000 현수막 50,000×1회=50,000 수용비 및 수수료 56,000×1회=56,000
세출	사업비	부모역할지원사업비 소계		13,444,000	13,444,000	0		

출력자 : 길연서 소속기관 : 흥천군가족센터 출력일시 : 2024년 06월 14일 20시 21분 43초

세출	사업비	다문화가족문화예술프로그램사업비	다문화가족문화예술프로그램사업비	17,983,000	17,983,000	0	0.00	현수막 50,000x2개=100,000 배너 44,000x2개=88,000 댄스자조모임 강사비(일반Ⅲ) 120,000x20회=2,400,000 한국전통문화모임 강사비(일반Ⅲ) 120,000x10회 =1,200,000 베트남전통문화모임 강사비(일반Ⅲ) 120,000x6회=720,000 교통비 850,000x2대=1,700,000 식사비 8,000x24명x6회=1,152,000 댄스 자조모임 의상비, 신발, 소품비 150,000x10명x1회 =1,500,000 베트남전통문화모임 소품비 35,000x4명x1회=140,000 일본전통문화모임 소품비 35,000x5명x1회=175,000 태국문화자조모임 소품 구입비 40,000x4명x1회=160,000 의상세탁비 150,000x3회=450,000 기타운영비 23,000x1회=23,000 이벤트물품 구입 5,000x650개=3,250,000 가로등배너 20,000x50개=1,000,000 테이블대여료 11,000x70개=770,000 의자대여료 2,000x530개=1,060,000 운영자 식비 10,000x80명=800,000 다과비 6,000x80명=480,000 스탬프용지 500,000x1회=500,000 수도세 150,000x1회=150,000 기타운영비 165,000x1회=165,000
세출	사업비	다문화가족문화예술프로그램사업비 소계		17,983,000	17,983,000	0		
세출	사업비	읍면단위활성화사업비	지자체사업비	10,000,000	10,000,000	0	0.00	모임활동비 320,000x10모임x3회=9,600,000 홍보비(현수막 등) 40,000x10모임=400,000
세출	사업비	읍면단위활성화사업비 소계		10,000,000	10,000,000	0		

출력자 : 길연서 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2024년 06월 14일 20시 21분 43초

세출	사업비	좋은이웃과함 깨하는정착지 원사업비	지자체사업비	5,000,000	5,000,000	0	0.00	연탄봉사 850×200장×1가정×1회=170,000 반찬봉사 300,000×2회=600,000 삼계탕봉사 1,100,000×1회=1,100,000 화목봉사 150,000×4톤×1가정=600,000 나눔바자회 운영비 505,000×1회=505,000 버스비 800,000×1대×1회=800,000 식사비 8,000×15명×1회=120,000 체험비 30,000×15명×1회=450,000 강사료 70,000×1회×1시간×1명=70,000 재료비 20,000×1회×15명=300,000 현수막 47,500×6개=285,000
세출	사업비	좋은이웃과함깨하는정착지원 사업비 소계		5,000,000	5,000,000	0		
세출	사업비	다문화가족(미 취학)방문학습 지지원사업비	도군비사업비	14,592,000	14,592,000	0	0.00	다문화가족자녀 한글교육지원(미취학)사업비 38,000×32명 ×12개월=14,592,000
세출	사업비	다문화가족(미취학)방문학습 지지원사업비 소계		14,592,000	14,592,000	0		
세출	사업비	이중언어환경 조성지원사업 비	지자체사업비	6,300,000	6,244,000	▲ 56,000	▲ 0.89	강사비 70,000×5명×10회기=3,500,000 홍보비(현수막, 배너, 포스트, 홍보물품 구입 등) 800,000×1 회=800,000 심사위원심사비 100,000×5명=500,000 식사비 8,000×20명=160,000 체험비(입장료) 20,000×20명=400,000 버스대절료 800,000×1회=800,000 진행비(구급약품, 생수 등)44,000×1회=44,000 홍보비(현수막 등) 40,000×1회=40,000
세출	사업비	이중언어환경조성지원사업비 소계		6,300,000	6,244,000	▲ 56,000		

출력자 : 길연서 소속기관 : 흥천군가족센터 출력일시 : 2024년 06월 14일 20시 21분 43초

세출	사업비	센터운영(군비) 지원사업비	센터운영(군비) 지원사업비	10,000,000	10,000,000	0	0.00	운영비(수용비 및 수수료) 1,350,000원×1회=1,350,000원 특기시범 출연료 200,000원×5팀=1,000,000원 초청장 400,000원×1회=400,000원 표창패 150,000원×4개=600,000원 식대(중식) 8,000원×25명=200,000원 식대(석식) 8,000원×150명=1,200,000원 임차비 3,000,000원×1회=3,000,000원 현수막 150,000×5장=750,000원 홍보용품 10,000원×150개=1,500,000원
세출	사업비	센터운영(군비)지원사업비 소 계		10,000,000	10,000,000	0		
세출	사업비	공동육아나눔 터(국도비)사 업비	공동육아나눔 터사업비	10,040,000	10,040,000	0	0.00	홍보비 2,000×200부=400,000 상시프로그램 진행비 60,000원×월 4회×8개월=1,920,000 상시프로그램 진행비 10,000원×10명×월 4회×8개월 =3,200,000 품앗이활동비지원 40,000×월 1회×7그룹×9개월 =2,520,000 품앗이교육 진행비 150,000×2회=300,000 품앗이교육 진행비 200,000×1회=200,000 품앗이전체모임진행비 1,500,000×1회=1,500,000
세출	사업비	공동육아나눔터(국도비)사업 비 소계		10,040,000	10,040,000	0		
세출	사업비	공동육아나눔 터운영(지자체 )사업비	지자체사업비	6,260,000	6,260,000	0	0.00	내부프로그램 진행비 100,000×1회×5개월=500,000 성교육 강사비(일반Ⅱ)150,000×4분기=600,000 과학교실 강사비(일반Ⅲ)50,000×20회=1,000,000 재료비 7,500×10명×4회×4개월=1,200,000 강사비(일반Ⅲ) 50,000×4회×4개월=800,000 간식비 900×10명×20회×12개월=2,160,000
세출	사업비	공동육아나눔터운영(지자체) 사업비 소계		6,260,000	6,260,000	0		

출력자 : 길연서 소속기관 : 흥천군가족센터 출력일시 : 2024년 06월 14일 20시 21분 43초

세출	사업비	세계문화축제 사업비	세계문화축제 사업비	32,700,000	32,700,000	0	0.00	진행자 500,000×1회=500,000 전문공연팀 250,000×8팀×1일=2,000,000 음향 2,000,000×1회=2,000,000 조명 1,400,000×1회=1,400,000 부가세 340,000×1회=340,000 음식부스설치비 500,000×1회=500,000 음식부스재료비 300,000×8개×1일=2,400,000 부스운영비 850,000×1회=850,000 체험부스운영비 2,000×1,000개=2,000,000 포스터 250,000×1회=250,000 현수막 2,500,000×1회=2,500,000 배너 100,000×1회=100,000 몽골텐트 대여료 150,000×35개=5,250,000 전기설치비 5,000,000×1회=5,000,000 애드벌룬(현수막포함) 600,000×1회=600,000 입장스티커 200,000×1회(2,000개)=200,000 이벤트물품 3,000×1,000개=3,000,000 에어바운스 1,200,000×1회=1,200,000 수도설치비 2,500,000×1회=2,500,000 기타운영비 110,000×1회=110,000
세출	사업비	세계문화축제사업비 소계		32,700,000	32,700,000	0		
세출	사업비	세계인의날사 업비	세계인의날사 업비	0	1,788,000	1,788,000	0.00	식비 16,000×40명=640,000 간식비 3,000×40명=120,000 버스대절비 800,000×1회=800,000 진행비(구급약품 등) 228,000×1회=228,000
세출	사업비	세계인의날사업비 소계		0	1,788,000	1,788,000		

출력자 : 길연서 소속기관 : 흥천군가족센터 출력일시 : 2024년 06월 14일 20시 21분 43초



세출	사업비	결혼이민자상호멘토링사업비	도군비사업비	4,000,000	4,000,000	0	0.00	<p>활동비 20,000×15명×8회=2,400,000</p> <p>멘토양성교육 강사비 150,000×2회=300,000</p> <p>활성화프로그램 강사비 120,000×1명×3회=360,000</p> <p>강사비 100,000×1명×1회=100,000</p> <p>재료비 17,000×15명×2회=510,000</p> <p>재료비 20,000×15명×1회=300,000</p> <p>현수막 30,000×1개×1회=30,000</p>
세출	사업비	결혼이민자상호멘토링사업비 소계		4,000,000	4,000,000	0		
세출	사업비	교육청 연계 다문화이해교육사업비	교육청 연계 다문화이해교육사업비	18,000,000	18,000,000	0	0.00	<p>강사비 2명×50,000×2시간×60회기=12,000,000</p> <p>교육진행비(재료비 등) 10,000×10명×60회기=6,000,000</p>
세출	사업비	교육청 연계 다문화이해교육사업비 소계		18,000,000	18,000,000	0		
세출	사업비	다양한가족 이해교육사업비	다양한가족 이해교육사업비	24,776,000	24,776,000	0	0.00	<p>공모전 홍보비 60,000×18개=1,080,000</p> <p>자료집 2,500,000×1회=2,500,000</p> <p>심사비(외부위원) 150,000×4명=600,000</p> <p>심사위원 중식비 8,000×7명=56,000</p> <p>프로그램 진행비 50,000×1회=50,000</p> <p>홍보비 100,000×3개=300,000</p> <p>홍보비 60,000×30개=1,800,000</p> <p>진행비 300,000×1회=300,000</p> <p>초청장 350,000×1회=350,000</p> <p>홍보비(현수막등) 270,000×1회=270,000</p> <p>공연료 7,670,000×1회=7,670,000</p> <p>진행비(판넬, 이젤등) 50,000×20개=1,000,000</p> <p>홍보비(현수막등) 50,000×1개=50,000</p> <p>버스대절료 700,000×2일=1,400,000</p> <p>식비 8,000×25명×4회=800,000</p> <p>숙박비 60,000×25명×1회=1,500,000</p> <p>활동비(체험비 등) 20,000×25명×1회=500,000</p> <p>기타진행비 100,000×1회=100,000</p> <p>홍보비(현수막등) 50,000×1개=50,000</p> <p>강사비 120,000×20회기=2,400,000</p> <p>재료비 20,000×5가정×20회기=2,000,000</p>

출력자 : 길연서 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2024년 06월 14일 20시 21분 43초

세출	사업비	다양한가족 이해교육사업비 소계		24,776,000	24,776,000	0	
세출	사업비	다문화 자신만 만 세계요리대 회사업비	다문화 자신만 만 세계요리대 회사업비	20,000,000	20,000,000	0	0.00
							세계요리교실 실습 양성교육강사비 (3급) 120,000(2시간)× 1명× 4회=480,000 양성교육진행비 10,000× 4명× 4회=160,000 양성교육홍보비 40,000× 1회=40,000 요리교실강사비 (5급) 90,000(2시간)× 4명× 10회 <b>=3,600,000</b> 요리교실재료비 20,000× 4그룹× 6명× 10회=4,800,000 요리교실진행비 500,000× 2회=1,000,000 요리교실홍보비 40,000× 1회=40,000  세계요리대회 재료비 (홍천군민) 150,000× 12그룹× 1회=1,800,000 재료비 (강원도민) 100,000× 12그룹× 1회=1,200,000 요리대회홍보비 200,000× 3개=600,000 요리대회운영비 2,500,000× 1회=2,500,000 이벤트운영비 2,000,000× 1회=2,000,000 기타운영비 580,000× 1회=580,000 외부심사위원비 60,000× 5명× 4시간× 1회=1,200,000
세출	사업비	다문화 자신만만 세계요리대 회사업비 소계		20,000,000	20,000,000	0	

출력자 : 길연서 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2024년 06월 14일 20시 21분 43초

세출	사업비	온가족보듬사업비	온가족보듬사업비	69,111,260	93,504,020	24,392,760	35.29	<p>활동비 15,000×2시간×20명×45회기=27,000,000  교통비 10,000×20가정×45회기=9,000,000  교재교구 구입비 75,000×2분기×20가정=3,000,000  상해보험가입비 80,000×7명=560,000  활동비 15,000×2시간×10가정×45회기=13,500,000  교통비 10,000×10가정×45회기=4,500,000  상해보험가입비 80,000×1명=80,000  긴급위기가정 활동비 15,000×2시간×2가정×25회기=1,500,000  긴급위기가정 교통비 10,000×2가정×25회기=500,000  전문상담비 100,000×2가정×10회=2,000,000  위촉가족상담전문가활동비 50,000×30가정×6회기=9,000,000  가족관계 강사비(일반Ⅱ) 200,000×20회=4,000,000  (일반Ⅲ) 120,000×4회=480,000  재료비 10,000×6명×24회=1,440,000  기타운영비 40,000×1회=40,000  가족돌봄 나들이 버스대절비 660,000×2회=1,320,000  나들이 체험비 20,000×20명×2회=800,000  나들이 재료비 10,000×20명×2회=400,000  나들이 식비 8,000×20명×2회=320,000  나들이 기타운영비 234,020×1회=234,020  캠핑 버스대절비 1,720,000</p>
세출	사업비	온가족보듬사업비 소계		69,111,260	93,504,020	24,392,760		
세출	사업비	공동육아나눔터 장난감자부담사업비	공동육아나눔터 장난감자부담사업비	676,658	676,658	0	0.00	<p>이용자부담금 250,000×2회=500,000  23년 장난감 이월대여료: 176,535  23년 예금이자 발생액:123</p>
세출	사업비	공동육아나눔터 장난감자부담사업비 소계		676,658	676,658	0		

출력자 : 길연서 소속기관 : 흥천군가족센터 출력일시 : 2024년 06월 14일 20시 21분 43초

세출	사업비	다문화가족 자녀지원사업비	다문화가족 자녀지원사업비	94,736,000	94,736,000	0	0.00	기초학습 교재교구비(미취학) 40,000×3명×2개반×3회=720,000 교재교구비(초등1학년) 40,000×3명×2개반×3회=720,000  교재교구비(초등2학년) 40,000×3명×2개반×3회=720,000  교재교구비(초등3학년) 40,000×3명×2개반×3회=720,000  평가지구입 200,000×2회=400,000 체험활동 20,000×26명×2회=1,040,000 체험활동 식비 8,000×26명×2회=416,000 버스임차료 850,000×2회=1,700,000 체험 기타운영비 300,000×1회=300,000  교육활동비 초등 400,000×85명=34,000,000 중등 500,000×60명=30,000,000 고등 600,000×40명=24,000,000
세출	사업비	다문화가족 자녀지원사업비 소계		94,736,000	94,736,000	0		
세출	사업비	댄스온(공모사업)사업비	댄스온(공모사업)사업비	0	4,611,000	4,611,000	0.00	강사비 250,000(2시간)×13회=3,250,000 다과비 3,000×10명×13회=390,000 프로그램운영비 171,000×1회=171,000 의상 및 메이크업 50,000×10명×1회=500,000 식사비 10,000×15명×2식=300,000
세출	사업비	댄스온(공모사업)사업비 소계		0	4,611,000	4,611,000		
세출	사업비 소계			1,097,894,932	1,116,263,922	18,368,990		

출력자 : 길연서 소속기관 : 흥천군가족센터 출력일시 : 2024년 06월 14일 20시 21분 43초

세출	예비비 및 기타	예비비 및 기타	반환금	124,152,142	124,152,142	0	0.00	23년 사업비 잔액: 3,635,790 23년 예금이자 발생액: 10,413 23년 사업비 잔액: 3,039,532 23년 교류소통 사업비 잔액: 896,230 23년 예금이자 발생액: 216 24년 예금이자: 10,000 23년 예금이자: 11,092 24년 예금이자: 12,000 23년 사업비 잔액: 517,400 23년 예금이자 발생액: 2 24년 예금이자 10,000 23년 예금이자발생액: 858 23년 사업비 잔액: 1,980 23년 사업비 잔액 562,300 23년 예금이자 발생액: 424 23년 예금이자 발생액: 242 23년 예금이자 발생액: 78 24년 예금이자: 10,000 23년 예금이자 발생액: 1,483 23년 예금이자 발생액: 82 23년 예금이자: 6,023 23년 자부담 잔액: 60,000 24년 예금이자: 10,000 23년 예금이자: 6,417 24년 예금이자: 10,000 23년 사업비 잔액: 339,000 23년 사업비 잔액: 5,014,690 23년 예금이자 발생액: 24,972 24년 예금이자 10,000 23년 사업비잔액: 700 23년 예금이자발생액: 69 23년 예금이자발생액: 3,754 23년 사업비 잔액: 2,373,000 23년 예금이자: 1,764 23년 사업비 잔액: 5,929,605 23년 예금이자: 10,405 24년 예금이자: 10,000 23년 예금이자 발생액: 5,219 24년 예금이자: 10,000 23년 사업비 잔액: 1,114,000 년 사업비 잔액: 301,300 년 예금이자: 245 24년 예금이자: 10,000 23년 예금이자: 10,000
----	----------	----------	-----	-------------	-------------	---	------	---

세출	예비비 및 기타	예비비 및 기타 소계	124,152,142	124,152,142	0	
세출	예비비 및 기타 소계		124,152,142	124,152,142	0	
세출 소계			2,405,276,756	2,392,867,756	▲ 12,409,000	

출력자 : 길연서 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2024년 06월 14일 20시 21분 43초